
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

  1 0001 + keld 5
    40.0

   348.70    343.60     90.00      0.00    782.30      0.00      0.00    782.30

  2 0002
    42.0

   366.14    343.60     94.50      0.00    804.24      0.00      0.00    804.24

  3 0101
    52.0

   453.31    343.60    117.00      0.00    913.91      0.00      0.00    913.91

  4 0102
    42.0

   366.14    343.60     94.50      0.00    804.24      0.00      0.00    804.24

  5 0201 + keld 8
    54.0

   470.75    343.60    121.50      0.00    935.85      0.00      0.00    935.85

  6 0202
    42.0

   366.14    343.60     94.50      0.00    804.24      0.00      0.00    804.24

  7 0301 + keld 11
    54.0

   470.75    343.60    121.50      0.00    935.85      0.00      0.00    935.85

  8 0302 + keld 4
    44.0

   383.57    343.60     99.00      0.00    826.17      0.00      0.00    826.17

  9 0401 + keld 10
    54.0

   470.75    343.60    121.50      0.00    935.85      0.00      0.00    935.85

 10 0402
    42.0

   366.14    343.60     94.50      0.00    804.24      0.00      0.00    804.24

 11 0501 + keld 9
    54.0

   470.75    343.60    121.50      0.00    935.85      0.00      0.00    935.85

 12 0502
    42.0

   366.14    343.60     94.50      0.00    804.24      0.00      0.00    804.24

 13 0601 + keld 1
    54.0

   470.75    343.60    121.50      0.00    935.85      0.00      0.00    935.85

 14 0602
    42.0

   366.14    343.60     94.50      0.00    804.24      0.00      0.00    804.24

 15 0701 + keld 3
    54.0

   470.75    343.60    121.50     14.93    950.78    497.72      0.00   1448.50

 16 0702 + keld 6
    44.0

   383.57    343.60     99.00      0.00    826.17      0.00      0.00    826.17

 17 0801 + keld 2
    54.0

   470.75    343.60    121.50      0.00    935.85      0.00      0.00    935.85

 18 0802 + keld 12
    44.0

   383.57    343.60     99.00      0.00    826.17      0.00      0.00    826.17

 19 0901
    76.0

   662.53    343.60    171.00     25.00   1202.13      0.00      0.00   1202.13

 20 0902 + keld 7
    70.0

   610.23    343.60    157.50      0.00   1111.33      0.00      0.00   1111.33

 21 (kel 1->0601)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 22 (kel 2->0801)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 23 (kel 3->0701)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 24 (kel 4->0302)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 25 (kel 5->0001)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 26 (kel 6->0702)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 27 (kel 7->0902)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 28 (kel 8->0201)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 29 (kel 9->0501)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 30 (kel 10->0401)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 31 (kel 11->0301)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

 32 (kel 12->0802)
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   8717.57   6872.00   2250.00     39.93  17879.50      0.00      0.00  18377.22

te verdelen bedrag   8717.47   6871.96   2250.00     39.93  17879.36      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.04      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen volgens aantal
S  3 bijdrage aan reservefonds
S  4 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  40725/01/2023 600000 private kost Peel  kruk los (p19)      25.00 S 4 - P 19
  46930/06/2023 600000 private kost verwijlintrest      14.93 S 4 - P 15
  42804/02/2023 601001 verzekering brand AG 01.03.23-29.02.24    2224.43 S 1
  43713/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     564.00 S 1
  45713/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     564.00 S 1
  41131/01/2023 603000 reiniging Vermoclean  01/23     523.38 S 1
  42928/02/2023 603000 reiniging vermoclean 02/23     507.86 S 1
  44531/03/2023 603000 reiniging vermoclean  03/23     608.03 S 1
  44930/04/2023 603000 reiniging vermoclean 04/23     575.75 S 1
  45331/05/2023 603000 reiniging vermoclean  05/23     521.54 S 1
  46830/06/2023 603000 reiniging Vermoclean 06/23     540.66 S 1
  37901/01/2023 604001 lift onderhoudscontract Grytec  01.01.23-31.12.23    1264.91 S 1
  46427/06/2023 604004 lift technische controle Normec  periodieke keuring     176.81 S 1
  39825/01/2023 605100 syndicus 01/23     478.66 S 2
  42425/02/2023 605100 syndicus 02/23     478.66 S 2
  43825/03/2023 605100 syndicus 03/23     478.66 S 2
  44625/04/2023 605100 syndicus 04/23     478.66 S 2
  45025/05/2023 605100 syndicus 05/23     478.66 S 2
  46325/06/2023 605100 syndicus 06/23     478.66 S 2
  43411/03/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 1
  43511/03/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 1
  43611/03/2023 606001 water farys voorschot      53.00 S 1
  45404/06/2023 606001 water farys voorschot      53.00 S 1
  45504/06/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 1
  45604/06/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 1
  42702/03/2023 610000 gemene delen - intern Peel  fiets berging     115.00 S 1
  43311/03/2023 614000 algemene vergadering st james 11/03     185.90 S 1
  42231/01/2023 620000 diverse kosten sanders  ontstoppen&reinigen CLV     127.20 S 1
  47030/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds semsterbijdrage    2250.00 S 3
  47110/06/2023 661000 bijdrage werkingsfonds verhoging werkingfonds    4000.00 S 2
  47230/06/2023 700000 afrekening A 5   17879.36 S 16

totalen 17879.36 17879.36

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    8717.47 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aantal    6871.96 S 2
                    S 3  bijdrage aan reservefonds    2250.00 S 3
                    S 4  privatieve kosten & opbrengsten      39.93 S 4

 verdeeld in deze afrekening   17879.36

totalen 17879.36 17879.36

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      39.93
601001 verzekering brand assurance incendie    2224.43
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1128.00
603000 reiniging nettoyage    3277.22
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1264.91
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     176.81
605100 syndicus syndic    2871.96
606001 water eau     218.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     115.00
614000 algemene vergadering réunion générale     185.90
620000 diverse kosten frais divers     127.20
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
661000 bijdrage werkingsfonds contribution fonds roul.    4000.00
700000 afrekening décompte   17879.36

totalen 17879.36 17879.36

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10000.00100000 werkingfonds
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE

verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
verhoging werkingfonds     200.00  47110/06/2023
nieuw saldo   14000.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE

zichtrekening              BE39 7360 7381 2519

2022/065 saldo vorige periode    1209.49
  39716/01/2023 2023/001 vereffening r/c syndic     651.90    1861.39
  39925/01/2023 2023/002 syndicus                   ref 398     478.66    1382.73
  40026/01/2023 2023/003 uw betaling A 4                         P 17     497.72    1880.45
  40127/01/2023 2023/004 uw betaling A 4                         P 19     647.62    2528.07
  40230/01/2023 2023/005 uw betaling A 4                         P 4     415.96    2944.03
  40330/01/2023 2023/005 uw betaling A 4                         P 16     429.58    3373.61
  40431/01/2023 2023/006 uw betaling A 4                         P 13     497.72    3871.33
  40501/02/2023 2023/007 uw betaling A 4                         P 12     415.96    4287.29
  40603/02/2023 2023/008 uw betaling A 4                         P 2     415.96    4703.25
  40803/02/2023 2023/008 private kost               ref 407      25.00    4678.25
  40913/02/2023 2023/009 uw betaling A 4                         P 5     497.72    5175.97
  41014/02/2023 2023/010 uw betaling A 4                         P 9     497.72    5673.69
  41214/02/2023 2023/010 reiniging                  ref 411     523.38    5150.31
  41314/02/2023 2023/010 uw betaling A 4                         P 3     484.09    5634.40
  41414/02/2023 2023/010 uw betaling A 4                         P 18     429.58    6063.98
  41514/02/2023 2023/010 uw betaling A 4                         P 1     402.33    6466.31
  41615/02/2023 2023/011 uw betaling A 4                         P 7     497.72    6964.03
  41715/02/2023 2023/011 uw betaling A 4                         P 10     415.96    7379.99
  41815/02/2023 2023/011 uw betaling A 4                         P 20     606.74    7986.73
  41916/02/2023 2023/012 uw betaling A 4                         P 11     497.72    8484.45
  42016/02/2023 2023/012 uw betaling A 4                         P 6     415.96    8900.41
  42123/02/2023 2023/013 uw betaling A 4                         P 14     140.77    9041.18
  42324/02/2023 2023/014 diverse kosten             ref 422     127.20    8913.98
  42525/02/2023 2023/015 syndicus                   ref 424     478.66    8435.32
  42605/03/2023 2023/016 uw betaling A 4                         P 8     429.58    8864.90
  43007/03/2023 2023/017 gemene delen - intern      ref 427     115.00    8749.90
  43107/03/2023 2023/017 verzekering brand          ref 428    2224.43    6525.47
  43209/03/2023 2023/018 reiniging                  ref 429     507.86    6017.61
  43914/03/2023 2023/019 algemene vergadering       ref 433     185.90    5831.71
  44021/03/2023 2023/020 water                      ref 434      28.00    5803.71
  44121/03/2023 2023/020 water                      ref 435      28.00    5775.71
  44221/03/2023 2023/020 water                      ref 436      53.00    5722.71
  44321/03/2023 2023/020 electriciteit algemeen     ref 437     564.00    5158.71
  44425/03/2023 2023/021 syndicus                   ref 438     478.66    4680.05
  44706/04/2023 2023/022 reiniging                  ref 445     608.03    4072.02
  44825/04/2023 2023/023 syndicus                   ref 446     478.66    3593.36
  45105/05/2023 2023/024 reiniging                  ref 449     575.75    3017.61
  45225/05/2023 2023/025 syndicus                   ref 450     478.66    2538.95
  45805/06/2023 2023/026 reiniging                  ref 453     521.54    2017.41
  45915/06/2023 2023/027 water                      ref 454      53.00    1964.41
  46015/06/2023 2023/027 water                      ref 455      28.00    1936.41
  46115/06/2023 2023/027 water                      ref 456      28.00    1908.41
  46220/06/2023 2023/028 electriciteit algemeen     ref 457     564.00    1344.41
  46525/06/2023 2023/029 syndicus                   ref 463     478.66     865.75
  46627/06/2023 2023/030 van ZR nr RR corrctie bankkosten      10.00     855.75
  46730/06/2023 2023/031 lift technische controle   ref 464     176.81     678.94

totalen 9288.31 9818.86

reservefondsrekening       BE03 7330 6691 6081

2022/002 saldo vorige periode    2240.00
  46627/06/2023 2023/001 van zichtrekening      10.00    2250.00

totalen 10.00 0
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE

400000 eigenaars 18377.22 100000 werkingfonds 14000.00
450000 R/C syndiek 102000 afrondingen 0.57
501000 zichtrekening 678.94 103000 verwijlintresten 14.93
503000 reservefondsrekening 2250.00 151000 reservefonds 6750.00
* afgerekende kosten 300000 bouwheer

440000 leveranciers 540.66

21306.16 21306.16

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME GRAND LARGE

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    190.00
03/05/2021 uw betaling werkingfonds                190.00
31/05/2021 A 1                             306.63
01/06/2021 A01 lastens Westbouw                    306.63
13/12/2021 kosten 1/6-13/12 lastens bouwh          103.99
13/12/2021 brandpremie & lift na 13/12      18.36
31/12/2021 opname in A 2                    85.63
31/12/2021 A 2                             156.53
01/01/2022 werkingfonds                    400.00
10/02/2022 uw betaling werkingfonds                400.00
01/03/2022 uw betaling A 2                         156.53
30/06/2022 A 3                             457.33
15/08/2022 uw betaling A 3                         457.33
31/12/2022 A 4                             402.33
14/02/2023 uw betaling A 4                         402.33
30/06/2023 A 5                             782.30

  1 0001 + keld 5
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     8717.47 * 40.00/1000.00 =                      348.70
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     6871.96 * 1.00/20.00 =                         343.60
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     2250.00 * 40.00/1000.00 =                       90.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     782.30
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   782.30
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    210.00
03/05/2021 uw betaling werkingfonds                210.00
17/05/2021 kostenaandeel tot 17/5/21               239.76
23/05/2021 werkingfonds                    420.00
28/05/2021 uw betaling werkingfonds                420.00
31/05/2021 opname in A 1                   239.76
31/05/2021 A 1                              99.15
01/07/2021 uw betaling A 1                          99.15
31/12/2021 A 2                             254.27
08/02/2022 uw betaling A 2                         254.27
30/06/2022 A 3                             473.71
20/07/2022 uw betaling A 3                         473.71
31/12/2022 A 4                             415.96
03/02/2023 uw betaling A 4                         415.96
30/06/2023 A 5                             804.24

  2 0002
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     8717.47 * 42.00/1000.00 =                      366.14
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     6871.96 * 1.00/20.00 =                         343.60
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     2250.00 * 42.00/1000.00 =                       94.50
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     804.24
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   804.24
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    520.00
03/03/2021 uw betaling werkingfonds                520.00
26/02/2021 kostenaandeel tot 26/2/21               211.83
31/05/2021 opname in A 1                   211.83
31/05/2021 A 1                             207.77
14/07/2021 uw betaling A 1                         207.77
31/12/2021 A 2                             314.81
25/02/2022 uw betaling A 2                         314.81
30/06/2022 A 3                             555.60
21/07/2022 uw betaling A 3                         555.60
31/12/2022 A 4                             484.09
